
執行主体

執行日時 令和6年4月16日 11:00

契約方法

落札価格

消費税

契約金額

第１回 第２回 第３回 備考

1 辞退

2 不参加

3 辞退

4 辞退

5

6

7

8

9

10

摘
要

ＳＡＧＡ２０２４伊万里市実行委員会入札資格指名審査委員会の決定による

落札者
不調

（契約の相手方）

入　札　（　見　積　）　結　果

商号又は名称

エルユニフォーム販売

ジョイスポーツ

松本染工店

㈲本岡金物店

**********

入札書比較価格
（税抜）

*****

最低制限価格
（税抜）

設定しない

予定価格
（税込）

*****

入札（見積合せ）結果調書

事項 令和６年度ＳＡＧＡ２０２４伊万里市開催競技スタッフ用ハット購入

履行場所
伊万里市松島町

（市民センター）地内
SAGA2024伊万里市実行委員会

契約日から令和6年8月30日まで契約期間

契約区分 総価契約 指名競争入札


